Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Produção

         Av. Colombo, 5790, Jardim Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-5833 • Fax: 3011-4196 • E-mail: sec-dep@uem.br •

EDITAL Nº 001/2011-DEP

 O PROFESSOR MSC. DAILY MORALES, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução 027/97-
COU e o contido no Edital nº 001/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para as áreas de conhecimento pertinentes a este Departamento.

a) Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (49) – Engenharia da Qualidade e Engenharia da Sust entabilidade

Candidatos No de inscrição

Carla Fernanda Marek Gasparini
1819/2011-PRO

Danilo Hisano Barbosa
1405/2011-PRO

Giancarlo Lucca
1418/2011-PRO

Jeniffer de Nadae
1401/2011-PRO

Maury Leoncine
1691/2011-PRO

Reginaldo Aparecido Carneiro
1733/2011-PRO

Thiago Buosi
1394/2011-PRO

Área de conhecimento: (50) – Pesquisa Operacional e Engenharia Organizaci onal

Candidatos No de inscrição

Celso Satoshi Sakuraba 1540/2011-PRO

Everton Luiz de Melo 1368/2011-PRO

Francielle Cristina Fenerich 1570/2011-PRO

José Tomadon Júnior 1321/2011-PRO

Continua /...

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 24/02/2011
às 15h.

Elda Salomé Nunes Liberati

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Produção

         Av. Colombo, 5790, Jardim Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-5833 • Fax: 3011-4196 • E-mail: sec-dep@uem.br •

.../ Continuação do Edital 001/2011-PRH

b) Inscrição(ões) indeferida(s):

Área de conhecimento: (50) – Pesquisa Operacional e Engenharia Organizaci onal

Candidato(s) No de inscrição
Lucio Mitio Shimada 1867/2011-PRO

Motivo:  O candidato não apresentou a fotocópia autenticada do diploma de graduação, não
atendendo ao contido no Edital nº 001/2011-PRH e no Regulamento do Concurso para
Professor Não-Titular (Item I do artigo 7º da Resolução no 027/97-COU).

DATA DA PROVA

 A data da prova escrita para a área (49) – Engenharia da Qualidade e Engenharia da
Sustentabilidade  será no dia 28/03/2011  e para a área (50) – Pesquisa Operacional e
Engenharia Organizacional  será no dia 21/03/2011.

Maringá, 24 de fevereiro de 2011.

Prof. Daily Morales
Chefe de Departamento de Engenharia de Produção